
 

Dz-07.0021.6.2017 

 

Uchwała nr XXXIII/295/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie wniosku o wprowadzenie zmian punktowych w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego osiedla Salwator 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie zmian punktowych w obowiązującym miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego osiedla Salwator: 

 na obszarze oznaczonym symbolem UP – działka nr 155/2, obr. 13, Krowodrza, 

 na obszarze oznaczonym symbolem MN 4.3 – działki nr 27 i 30/1, obr. 13, Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany zapisów planu osiedla Salwator są konieczne, aby rozpocząć procedowanie dokumentacji 

potrzebnych do realizacji budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 32 oraz rozbudowy 

Oddziału Muzeum Historycznego Miasta Krakowa przy ul. Królowej Jadwigi. 

Rada Dzielnicy VII wspiera ewentualne inwestycje. 


